
COMPETÊNCIA BASE DE CONTRIBUIÇÃO PRINCIPAL COMPENSAÇÃO ENCARGOS

Janeiro 3.466.608,89R$                                  316.442,60R$                    316.442,60R$           316.442,60R$          -R$                        -R$                     20/02/2020   29/01/2020- 20/02/2020
Fevereiro 3.915.822,70R$                                  353.720,18R$                    353.720,18R$           353.720,18R$          -R$                        -R$                     20/03/2020 17/03 - 20/02 - 20/03/2020
Março 4.267.216,70R$                                  370.392,58R$                    370.513,97R$           370.513,97R$          -R$                        -R$                     20/04/2020 20/03 - 20/04/2020
Abril 3.706.013,66R$                                  320.112,12R$                    319.959,07R$           319.959,07R$          -R$                        -R$                     20/05/2020 20/04 - 20/05/2020
Maio 3.852.856,52R$                                  337.386,63R$                    337.492,91R$           337.492,91R$          -R$                        -R$                     20/06/2020 20/05 - 19/06/2020
Junho 3.989.392,28R$                                  345.932,53R$                    345.932,53R$           345.932,53R$          -R$                        -R$                     20/07/2020 19/06 - 20/07/2020
Julho 4.094.836,53R$                                  355.838,34R$                    355.838,34R$           355.838,34R$          -R$                        -R$                     20/08/2020 20/07 - 20/08/2020
Agosto 4.174.550,89R$                                  361.372,02R$                    361.098,48R$           361.098,48R$          -R$                        19,84R$                 20/09/2020 20/08 - 18/09 - 23/09/2020
Setembro 4.114.874,06R$                                  355.708,25R$                    355.708,25R$           355.708,25R$          -R$                        -R$                     20/10/2020 19/10/2020 - 20/10/2020
Outubro 4.112.777,18R$                                  354.526,98R$                    354.526,98R$           354.526,98R$          -R$                        -R$                     20/11/2020 19/11/2020 - 20/11/2020
Novembro 4.072.198,43R$                                  351.620,60R$                    351.620,60R$           351.620,60R$          -R$                        -R$                     20/12/2020 18/12/2020 - 20/11/2020
Dezembro 4.051.295,40R$                                  348.710,26R$                    348.710,26R$           348.710,26R$          -R$                        -R$                     20/01/2020 30/12/2020 - 20/11/2020
13° Salário 3.555.305,48R$                                  309.826,95R$                    309.826,95R$           309.826,95R$          -R$                        -R$                     20/12/2020 18/12/2020 - 20/11/2020 - 21/12/2020
TOTAL 51.373.748,72R$                                4.481.590,04R$                 4.481.391,12R$       4.481.391,12R$       -R$                        19,84R$                 

Resolução TC Nº 112 de dezembro de 2020
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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PRINCIPAL COMPENSAÇÃO ENCARGOS

Janeiro 3.466.608,89R$                   718.333,08R$           719.050,58R$                   30.891,24R$                 688.159,34R$            -R$                          -R$                              20/02/2020 29/01 - 20/02/2020
Fevereiro 3.915.822,70R$                   812.219,30R$           812.219,30R$                   29.757,83R$                 782.469,47R$            -R$                          28.312,95R$                  20/03/2020 17/03 -20/02 - 20/03 - 16/04 -09/04/2020
Março 4.267.216,70R$                   885.062,78R$           885.111,99R$                   38.428,47R$                 846.379,35R$            -R$                          31.666,74R$                  20/04/2020 20/03 -20/04 - 10/09/2020
Abril 3.706.013,66R$                   767.618,04R$           767.302,67R$                   38.738,72R$                 728.563,95R$            -R$                          -R$                              20/05/2020 20/04/2020
Maio 3.852.856,52R$                   798.322,31R$           798.322,31R$                   43.332,60R$                 754.989,71R$            -R$                          -R$                              20/06/2020 20/05/2020
Junho 3.989.392,28R$                   826.443,96R$           826.443,80R$                   45.335,30R$                 781.108,50R$            -R$                          9.972,13R$                    20/07/2020 19/06 - 24/07/2020
Julho 4.094.836,53R$                   848.190,94R$           848.190,94R$                   39.935,99R$                 808.254,95R$            -R$                          -R$                              20/08/2020 20/07 - 10/08/2020 - 20/08/2020
Agosto 4.174.550,89R$                   864.593,80R$           864.867,34R$                   33.932,04R$                 830.935,30R$            -R$                          -R$                              20/09/2020 20/08 - 18/09/2020
Setembro 4.114.874,06R$                   852.200,08R$           852.200,08R$                   43.658,28R$                 808.922,44R$            -R$                          -R$                              20/10/2020 19/10/2020 - 20/10/2020
Outubro 4.112.777,18R$                   851.777,60R$           851.777,60R$                   52.076,78R$                 799.700,82R$            -R$                          -R$                              20/11/2020 19/11/2020 - 20/11/2020
Novembro 4.072.198,43R$                   843.373,05R$           843.373,05R$                   54.786,54R$                 788.586,51R$            -R$                          -R$                              20/12/2020 18/12/2020 - 20/11/2020 21/12/2020
Dezembro 4.051.295,40R$                   833.872,85R$           832.705,97R$                   50.580,14R$                 782.125,83R$            -R$                          -R$                              20/01/2021 30/12/2020 - 20/11/2020
13° Salário 3.555.305,48R$                   736.807,96R$           736.892,43R$                   20.401,70R$                 716.405,97R$            -R$                          1.224,44R$                    20/12/2020 18/12/2020 - 20/11/2020 - 21/12/2020 - 10/02/2020
TOTAL 51.373.748,72R$                 10.638.815,75R$      10.638.458,06R$              521.855,63R$              10.116.602,14R$       -R$                          31.438,29R$                  

10.116.602,43R$             0,29R$                            
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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